

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 14/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 1

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
Endereço: Av. Daltro Filho Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 9537941219
CNPJ: 90026444/0001-99 Validade da Proposta: 60 dias
E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		300,00	UN	CESTA BASICA			
				05 kg arroz		9,99	9,99
				05 kg farinha de trigo		8,99	8,99
				05 kg açúcar		8,99	8,99
				02 kg farinha de milho		1,99	3,98
				02 unidades óleo de soja		3,49	6,98
				01 unidade café solúvel 200g		7,99	7,99
				02 pacotes de massa 500g		1,69	3,38
				02 kg feijão preto		4,49	8,98
				01 unidade bolacha de água e sal 400g		2,49	2,49
				01 unidade bolacha doce 370g		2,49	2,49
				01 kg sal		0,99	0,99
				04 unidades leite integral		2,49	9,96
				01 unidade achocolatado em pó		2,49	2,49
				01 massa tomate		1,49	1,49
				01 caldo de galinha 57g		0,99	0,99
				02 unidades biscoito recheado 160g		0,99	1,98
				01 sabonete		0,99	0,99
				01 creme dental 90g		1,49	1,49
				01 sabão em barra 5x1 200g.		3,35	3,35
				Valor de Referência: 107,70000			
						TOTAL	87,99

Em, 04/08/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

90026444/0001 - 99

FONTANA & SILVA LTDA-EPP
RUA GENERAL DALTRO FILHO, 1386
CENTRO - 95379-000
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor